
MINISTERSTVO FINANCÍ 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 25704 1111      
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

V Praze dne 19. 02. 2018 
PID: MFCR8XKBKL 
Č. j.: MF-34697/2017/4502-4 
Počet listů: 1 
Přílohy: 0 

Věc:  POSKYTNUTÍ VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
„Supervize Jezero Most – oddychová pobřežní zóna – část III – 
stabilizační opatření přístaviště“  

Referent: Matejsek Jan, Ing. 
 
Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje vysvětlení zadávací 
dokumentace k předmětné veřejné zakázce: 

Dotaz: 
V projektové dokumentaci supervize je zmiňován i specialista vodohospodář. Ve výzvě 
k podání nabídky není autorizace v tomto oboru požadována a je zde uveden pouze 
geotechnik a geodet. Znamená to tedy, že poptáváte pouze geotechnika a geodeta a 
v přiloženém excelu se má vyplnit pouze část položek, nebo poptáváte kompletní práce 
uvedené v projektové dokumentaci supervize? 
Odpověď: 
Zadavatel v otevřené výzvě poptává všechny činnosti dle projektové dokumentace 
a položkového rozpočtu, který musí být v nabídce oceněn ve všech položkách. 
K prokázání odborné způsobilosti dodavatele požaduje zadavatel doložit doklady dle výzvy, 
tj.: 
Čestné prohlášení dodavatele, že má k dispozici pro realizaci zakázky: 
- 1 odpovědnou osobu s kvalifikací autorizovaného technika nebo autorizovaného inženýra 
s autorizací v oboru geotechnika dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů 
a 
- 1 odpovědnou osobu s oprávněním pro ověřování výsledků zeměměřičských činností v 
rozsahu §13 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/194 Sb., o zeměměřičství a o změně a doplnění 
některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů. 
Pro prokázání kvalifikace je pro dodavatele závazné to, co je uvedeno v Otevřené výzvě 
k podání nabídky na veřejnou zakázku. 
 


		2018-02-19T11:39:06+0100
	Ing. Radmila Musilová




